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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

(PESOS)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto No Etiquetado
Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica

Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas

Nombre del Programa o Ley 1

Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias laborales definitivas

Gasto Etiquetado
Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud
Personal Administrativo
Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica
Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas
Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias laborales definitivas
Total del Gasto en Servicios Personales

937,145,330.00
937,145,330.00

3,353,207,190.00
3,353,207,190.00

4,290,352,520.00

- 197,119,700.64
- 197,119,700.64

1,221,015,487.67
1,221,015,487.67

1,023,895,787.03

740,025,629.36
740,025,629.36

4,574,222,677.67
4,574,222,677.67

5,314,248,307.03

715,364,435.30
715,364,435.30

3,409,672,497.47
3,409,672,497.47

4,125,036,932.77

715,357,834.66
715,357,834.66

3,060,359,495.95
3,060,359,495.95

3,775,717,330.61

24,661,194.06
24,661,194.06

1,164,550,180.20
1,164,550,180.20

1,189,211,374.26

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR




